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Kursy rachunkowości i księgowości online od podstaw

Pomogę Ci opanować księgowość - bez nudy, prosto i praktycznie









Magdalena Hosiawa



Trener i praktyk rachunkowości, ACCA fellow






Wypróbuj moje kursy za darmo →

























Księgowość "po ludzku"

Przekazuję wiedzę prostym językiem, bez prawnego nadęcia. Nie pomijam kwestii na pozór oczywistych, wyjaśniam bez nudy i "po ludzku" o co chodzi w księgowości.







Praktyczna, kompleksowa wiedza online


Koniec z poszukiwaniem interesującego Cię zagadnienia w wielu miejscach!
U mnie każdy temat opracowany jest
całościowo i praktycznie. A ponieważ kursy są online
możesz do nich wielokrotnie wracać, odtwarzać dowolną ilość razy.








Stałe aktualizacje kursów

Kursy są przeze mnie stale aktualizowane - w razie jakichkolwiek zmian w przepisach masz zawsze dostęp do najświeższej i aktualnej wiedzy w ramach wykupionego dostępu.








Certyfikat


Po ukończeniu każdego z naszych kursów uzyskasz certyfikat potwierdzający uczestnictwo w kursie oraz zdobycie praktycznej wiedzy. Z pewnością przyda się na rozmowie kwalifikacyjnej!





















Dlaczego warto wybrać naukę rachunkowości online właśnie ze mną?


	

Moje kursy, jako jedyne na rynku zawierają kompleksowe narzędzia wspomagające naukę:
wideo, materiały pdf, zbiory zadań, quizy i testy
tak by jak najlepiej opanować materiał kursu.Budujemy wiedzę krok po kroku.

	


Wsparcie wykładowcy

W ramach kursów możesz uzyskać moje wsparcie, pomogę zrozumieć najtrudniejsze kwestie, odpowiem na Twoje pytania i pokieruję w nauce.

	

Dostęp do kursu masz zawsze i wszędzie! Po prostu logujesz się do platformy i rozpoczynasz naukę. Całość kursu odblokowywana jest od razu a to jak szybko ukończysz kurs i
uzyskasz certyfikat
zależy tylko od Ciebie!













Sprawdź, czego możesz się z mną nauczyć

Sprawdź moje kursy










Z naszych kursów skorzystało już ponad
16 696
osób!


Przeczytaj opinie o kursach rachunkowości i sprawdź, czy to coś dla Ciebie.













































Poznaj opinie o naszych kursach
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Marta Zakrzewska
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Beata Zielińska






















Ewelina Sarnecka

Księgowa w biurze rachunkowym

Chciałam bardzo serdecznie podziękować Pani Magdalenie za kursy i sposób w jaki są one prowadzone. Obecnie kończę staż jako pomoc księgowej a dzisiaj dostałam pierwszą pracę na samodzielnym stanowisku w biurze rachunkowym. Na razie będę pracować na PKPiR, ale z czasem przejmę również firmy na pełnej księgowości. Przeszłam dwa etapy rekrutacji. Kiedy na pierwszym spotkaniu mówiłam o działalności mieszanej, układaniu proporcji i ewentualnych korektach - od razu zostałam zaproszona na kolejną rozmowę. :) A to wszystko dzięki temu, że potrafi Pani świetnie przekazać swoją wiedzę. Od jakiegoś czasu polecam znajomym Pani stronę i na własnym przykładzie udowadniam, że warto :) Jeszcze raz dziękuję!!!













Ewa Wiese

CEO www.clou-media.de

Atutem kursów jest nauka od podstaw, zajęcia są zrozumiałe dla osób, które nigdy nie miały do czynienia z księgowością. Świetnie sprawdzą się dla osób, które mają ograniczony czas, ale są zorganizowane. Zajęcia przygotowane są rzetelnie, na wysokim poziomie merytorycznym jak i fachowo opracowane dydaktycznie. Lektor zwięźle i przyjemnym głosem prowadzi nas poprzez kolejne fazy zajęć. Dodatkowo do lekcji przygotowane są materiały PDF, które pomagają odświeżyć wiedzę. Ciekawa forma i wiele przykładów praktycznych, które nie tylko ułatwiają zrozumienie zagadnienia, ale co najważniejsze, przydadzą się w codziennej pracy. Szczerze i bez wahania polecam kusy Mentoris.













	
Przeczytaj więcej opinii

	
Sprawdź ofertę kursów


















Oferujemy najlepszy na polskim rynku kurs księgowości zarówno dla osób zaczynających swoją przygodę z księgowością, jak i dla osób zaawansowanych. Nasze kursy dla księgowych przygotowane są z najwyższą starannością w oparciu o wieloletnie doświadczenie. Bazują na praktycznej wiedzy i metodzie nauki małych kroków. Dostępne są 24h/dobę 7 dni w tygodniu. Uczysz się gdzie chcesz, kiedy chcesz a materiał odtwarzasz dowolną ilość razy. Po ukończeniu szkolenia z księgowości otrzymasz certyfikat księgowego, który stanowi potwierdzenie zdobytej przez Ciebie wiedzy. Nie czekaj i zamów kurs na księgową już dzisiaj!



MENTORIS – szkolenia dla księgowych na każdym poziomie zaawansowania!






Chcesz pogłębić wiedzę z zakresu księgowości i rachunkowości? Oferujemy szkolenia i kursy księgowości na każdym poziomie trudności. Poznasz
rachunkowość od podstaw
, podstawy księgowości a także zdobędziesz certyfikat księgowego. Dla osób zaawansowanych proponujemy szkolenia uzupełniające. Więcej informacji znajduje się w zakładce
kursy
.



Mentoris – szkolenia z księgowości zaawansowane i od podstaw.
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Chcesz być na bieżąco z przepisami i otrzymywać ciekawe informacje ze świata księgowości i podatków?


Zapisz się na bezpłatny newsletter:
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Korzystanie z tej witryny oznacza wyrażenie zgody na wykorzystanie plików cookies m.in. w celach: świadczenia usług, statystyk i personalizacji reklamy.


Więcej informacji możesz znaleźć w naszej
Polityce Prywatności



Ustawienia


Zgadzam się






USTAWIENIA PLIKÓW COOKIE






Pliki cookie niezbędne do działania serwisu






Pliki analityczne cookie pomagają nam zrozumieć w jaki sposób nasi użytkownicy wchodzą w interakcję z naszym serwisem poprzez anonimowe zbieranie i raportowanie danych.
Ten rodzaj cookies pozwala nam mierzyć ilość wizyt i zbierać dane o źródłach ruchu, dzięki czemu możemy poprawić działanie naszego serwisu.






Pliki cookie reklamowe służa do promowania niektórych naszych usług lub webinarów. W tym celu możemy wykorzystywać reklamy, które wyświetlają się w innych serwisach internetowych.







Pliki cookie służące do pomiaru skuteczności reklam.







Pliki cookie służące do personalizacji reklam i remarketingu.
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